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BESKRIVNING

Föreslår ett nytt nationellt system för kunskapsbedömning i tre delar. Systemet ska innehålla:nationella
prov,nationella bedömningsstöd ochnationell kunskapsutvärdering (NKU).De nationella proven ska inte
längre konstrueras med syfte att ge underlag för en analys av i vilken utsträckning kunskapskraven uppfylls
på skolnivå, på huvudmannanivå och på nationell nivå. I stället ska detta syfte på nationell nivå bäras av ett
nytt system för nationell kunskapsutvärdering.Utredningen anser att antalet obligatoriska nationella prov
bör minska och att en del av proven bör ersättas av nationella bedömningsstöd. Vid några tillfällen i
grundskolan, specialskolan och sameskolan samt i gymnasieskolan ochkommunal vuxenutbildning på
gymnasial nivå ska eleverna dock göra obligatoriska nationella prov, eftersom proven ger förutsättningar
för en mer likvärdig betygssättning och en ökad rättssäkerhet för eleverna. Benämningen nationella prov
ska gälla för alla skolformer.Statens skolverk ska få ett samlat uppdrag om att utveckla de nationella
proven, bedömningsstöden och kunskapsutvärderingen. I uppdraget ska det bland annat ingå att informera
om och utbilda i det nya systemet för kunskapsbedömning och dess olika delar. Särskild utredare: Tommy
Lagergren.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF Likvärdigt, rättssäkert och effektivt ett nytt nationellt system för ...

... rättssäkert och effektivt (SOU 2016:25) ... rättssäke1t och effektivt -ett nytt nationellt system för ...
nationella prov 8.1 Nationella prov och ...

Likvärdigt, rättssäkert och effektivt - ett nytt nationellt system för ...

Utbildningsdepartementets betänkande, SOU ... rättssäkert och effektivt - ett nytt nationellt system för ...
för hur mycket nationella prov och betyg får ...

Därför har skolvalet blivit ett misslyckande - Kvartal

1.2. ... Nationella målsättningar för ett sammanhållet skolsystem. 3.1. Begreppsanalys och tillbakablick.
3.1.1. Nationella målsättningar och styrdokument;
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LIKVÄRDIGT, RÄTTSSÄKERT OCH EFFEKTIVT - ETT NYTT NATIONELLT SYSTEM FÖR
KUNSKAPSBEDÖMNING. SOU 2016:25. DEL 1 OCH DEL 2 (BILAGOR) : BETÄNKANDE

FRÅN UTREDNINGEN OM NATIONELLA PROV
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